
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou 
Odbor výstavby a životního prostředí 
Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

tel.: 494 509 111, e-mail: e-podatelna@rychnov-city.cz 

Č.j.:OVŽP/22632/19-1863/19/DvoJ                 V Rychnově nad Kněžnou  dne 27. srpna 2019 
Oddělení silničního úřadu a úřad územního plánování 

Vyřizuje: Ing. Jiří Brandejs 

Tel. +420 494 509 650, +420 603 831 274 
Mail: jiri.brandejs@rychnov-city.cz 
Příloha: 1x mapa 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 
Povolení úplné uzavírky  

 

Dne 14. 8. 2019 požádala zhotovitelská firma EUROVIA CS a.s., Piletická 498, 503 41 Hradec Králové, 

IČO 45274924 o povolení úplné uzavírky části silnice č. III/31010 v Říčkách v Orlických horách, pro 

celkovou rekonstrukci mostu evidenčního čísla 31010-003, podle ust. § 24 zákona 13/1997 Sb. 

O pozemních komunikacích. 

 

Uzavírka: délka cca 100 m, v úseku opravovaného mostu u č. p. 124, od křižovatky s komunikací 

vedoucí k lyžařskému areálu SKI Centrum Říčky v km 0,880 až km 0,980, dle silničního 

staničení. 

 

Objízdná trasa: 7 km pro veškerý provoz, po silnici č. III/31010, III/3111 Říčky v Orlických horách 

a III/3109, přes odbočku do Rokytnice v Orlických horách u autobusové zastávky horní 

Alma, dle přiložené mapy. 

 

Termín úplné uzavírky: 10. 9. 2019 – 31. 10. 2019 

 

Osoba zodpovědná za stavbu: Hlavní stavbyvedoucí Karel Bednář, +420 731 601 570 

 

Dnem podání návrhu bylo zahájeno řízení ve věci povolení uzavírky části silnice III/31010 při opravě 

mostu ev. č. 31010-003, ve smyslu ust. § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích. 
 

V souvislosti s výše uvedeným, Městský Úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor výstavby a životního 

prostředí, oznamuje v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů zahájení řízení, a zároveň oznamuje účastníkům řízení, že se mohou k návrhu 

vyjádřit a připomínky podávat do 5 dnů od doručení oznámení. K tomuto dni vydávají účastníci řízení 

souhlas s povolením částečné uzavírky při průjezdu účastníků akce na jejich území. 
 

Přílohy: mapa se zákresem uzavírky a objízdné trasy 

 

Ing. Jiří Brandejs 

                                                                                odbor výstavby a životního prostředí 

         Městský úřad Rychnov n. Kn. 

 

Rozdělovník: 

EUROVIA CS a.s., Piletická 498, Hradec Králové 

OÚ Říčky v OH  

MěÚ Rokytnice v OH  

KŘ Policie KHK, DI Rychnov n.Kn. – DS 

Krajský úřad KHK, ODSH – dopravní obslužnost, Hradec Králové 

Správa silnic KHK, p. o., Kutnohorská 59, Hradec Králové 

HZS KHK, Na Spravedlnosti 2010, Rychnov n. Kn. 

ZZS KHK, Rychnov nad Kněžnou 

mailto:e-podatelna@rychnov-city.cz


Příloha č. 1 k Č.j.:OVŽP/22632/19-1863/19/DvoJ                      

 


		2019-08-27T12:54:42+0200


	



